
                                                                                                               
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

     РІШЕННЯ 

 

 

      22 грудня  2015 року                                                                            № 260              

              

                            

        Про затвердження списку  
      військовослужбовців жителів міста,  

      які проходили службу в зоні АТО та  

      які знаходяться на службі в Збройних 

      Силах України по мобілізації для  

      вручення новорічних подарунків їх дітям 

 

            

         

            Ознайомившись зі списками наданими військовим комісаріатом 

Гребінківського району від 10.12. 2015 р. № 1931, 16.12. 2915 р. № 1959 ,              

18.12. 2015 р. № 1964та відомостями міської ради про учасників АТО, яким 

виплачувалась матеріальна допомога, відповідно до міської Програми 

підтримки військовослужбовців, які проходять службу в зоні АТО та їх сімей, 

керуючись статтею 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

цільовою Програмою соціально-економічного розвитку м. Гребінка на 2011 – 

2015 роки,  виконавчий комітет Гребінківської міської ради 
 

ВИРІШИВ:                                       
 

1. Затвердити список військовослужбовців жителів міста, які проходили 

службу в зоні АТО та які знаходяться на службі в Збройних  Силах 

України по мобілізації для  вручення новорічних подарунків їх дітям 

(додається). 
2. Контроль за даним рішенням покласти на начальника відділу з питань 

соціально-економічного розвитку та земельних відносин виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради Лазоренко Т.Ф. 
 

              

 

                       Міський голова                                  В.І. Колісніченко 


